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سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال گفت که افشای قراردادهای بازیکنان توسط این سازمان 
انجام نمی شود.

سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال در مورد زمان برگزاری فینال جام حذفی، با توجه به تعویق 
بازی های انتخابی جام جهانی 2022 خاطرنشــان کرد: فینالیست ها باید مدتی منطقی برای استراحت داشته باشند و ما 
نمی توانیم فینال را دو یا ســه روز بعد از نیمه نهایی برگزار کنیم. بعد از آن هم ایام شــهادت سیدالشــهدا )ع( را داریم و 
سپس اردوی تیم ملی برگزار می شود. به جلسه ای با دراگان اسکوچیچ و مجوز او نیاز داریم تا در این باره تصمیم بگیریم.

مهدی در پاســخ به این پرسش که با توجه به در پیش نبودن دیدارهای رسمی تیم ملی، آیا ممکن است فینال جام 
حذفی در هنگام اردوی تیم ملی برگزار شود یا خیر، بیان کرد: تصمیم با اسکوچیچ است و اگر او به ما کمک کند، خیلی 

تشکر می کنیم. در این صورت فینال جام حذفی را برگزار خواهیم کرد.
وی در مورد افشــای قرارداد شــیخ دیاباته و بشار رسن گفت: این موضوع در درجه اول به مدیریت امور قراردادها در 
باشــگاه های مذکور مربوط اســت. مجموعه فوتبال و سازمان لیگ در 10 سال گذشــته، امانتداری خود را اثبات کرده و 
سال هاست که مدارک و صورت های مالی باشگاه ها را در اختیار داریم. تاکنون چیزی از فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
منتشر نشده است و به مدیریت امور قراردادهای باشگاه ها و جابه جایی های پیاپی برمی گردد. ما هم به این موضوع )انتشار 

قراردادها( نقد داریم و امیدواریم کمتر شود.

برگزاری فینال جام حذفی فوتبال منوط به مجوز اسکوچیچ
مسئولان فدراسیون کشتی با تمام توان در نظر دارند ضمن جلب نظر ستاد مقابله با کرونا و کسب مجوز، 

زمینه برپایی تمرینات قرنطینه ای آزاد و فرنگی کاران را مهیا کنند.
کشتی ایران و جهان ماههاست به دلیل شیوع ویروس کرونا تعطیل شده و تمامی رویدادهای این رشته المپیکی به دلیل 
محدودیت های کرونایی بلاتکلیف مانده است. در این شرایط فدراسیون کشتی کشورمان به دلیل مصوبات اتحادیه جهانی مبنی 
بر احتمال برگزاری رقابت های جهانی در کشور صربستان، قصد دارد از قافله رقبا عقب نمانده و به هر شکل ممکن زمینه برپایی 
اردوهای تیم ملی را فراهم آورد.هر چند تاکنون ستاد مقابله با کرونا در ورزش مجوز برگزاری اردو و مسابقات کشتی را صادر 
 نکرده و این رشــته ورزشی را در گروه رشــته های پربرخورد و پر خطر قرار داده، اما متولیان فدراسیون کشتی دست از تلاش 
برنداشته و همچنان به دنبال استارت تمرینات و آغاز مسابقات لیگ هستند. محمد ابراهیم امامی، سخنگوی فدراسیون کشتی 
درخصوص از ســرگیری اردوهای تیم ملی گفت: تمام توان و تلاش فدراسیون بر آن است تا زمینه ای را فراهم آورد که بتوان 
اردوهای تیم ملی را تحت شرایطی خاص برگزار کند. در همین راستا گام های مثبتی نیز برداشته شده که امیدواریم بزودی به 
بار بنشیند و زمینه برپایی اردوها مهیا شود.وی با بیان اینکه فعلا همه چیز منوط به نشست آتی مسئولان فدراسیون کشتی و 
ستاد مقابه با کروناست تا پروتکل های ویژه در این جلسه مهم، مطرح و مورد بررسی متولیان بهداشتی کشور قرار گیرد،گفت: 
احتمال موافقت با پیشنهادات و پروتکل های بهداشتی ویژه بسیار زیاد است و ما امیدوار هستیم با این دستورالعمل ها موافقت 

شود و زمینه برگزاری تمرینات قرنطینه ای به شکلی کاملا متفاوت و کنترل شده فراهم آید.

عزم فدراسیون کشتی برای آغاز »تمرینات قرنطینه ای« پس از هماهنگی!

یادی از شهید مدافع حرم سیدمهدی جودی ثانی
شهیدی که پدرش مریدش بود!

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

شهید مدافع حرم ســیدمهدی جودی ثانی، 
در تاریخ 14 تیــر 1362 در یک خانواده مذهبی 
و فرهنگی در شهرســتان درگز دیــده به جهان 
گشــود. از ابتــدای زندگی خویش با توســل به 
ائمه اطهار)علیهم الســلام( و ولــی  زمان خویش 
رهبر معظــم انقلاب)مدظله العالی( در تلاش برای 
برقراری عدل و اهتزاز پرچم جمهوری اســلامی 
ایران بود. او در ســال 1383 با توجه به علاقه به 

اســلام و انقلاب برای حفظ و حراست از سرزمین مادری خویش با به تن کردن 
لباس مقدس ارتش جمهوری اسلامی ایران پای در راه جهاد گذاشت. این شهید 
بزرگوار حدود 8 سال در سخت ترین نقاط مرزی کشور در استان خوزستان خدمت 
کرد. شــهید جودی از مداحان اهل بیت)علیهم السلام( و یک ارتشی ولایت  مدار و 
پا در رکاب بود. پس از هتک حرمت گروهک تروریســتی تکفیری داعش به حرم 
ائمه اطهار)علیهم السلام( به صورت داوطلبانه خواستار حضور در جبهه های دفاع از 
حرم حضرت زینب)ســلام الله علیها( شد. شوق شهادت در وجود این ارتشی دلاور 
سبب حضور وی در ســوریه، مرکز مقاومت در برابر تکفیر و تکفیری شد. شهید 
ســید مهدی جودی ثانی در تاریخ 20 تیر 1396 بــه آرزوی دیرینه خود یعنی 
شهادت رسید. حاج سیدعلی پدر شهید سیدمهدی جودی ثانی درباره او گفته بود: 
»سیدمهدی نیز برای من همانند یوسفی بود که علاوه بر تفاوتش با دیگر فرزندان 
مرا مرید خود کرده بود و آینه تمام نمای خداوند برای تمام اعضای خانواده شــده 
بود؛ همچنان که مقام معظم رهبری نیز آینه تمام نمای خدا بر امت اسلام هستند 

و این به سبب مهر و محبتی است که ایشان در دل ها ایجاد کرده اند.«

زمان بندی جدید مسابقات انتخابی جام جهانی شهریور اعلام می شود

حدیث دشت عشقفوتبال ایران باید از فرصتی که فیفا و AFC داده بیشترین سود را ببرد

تحقیر تاریخی بارسلونا مقابل بایرن مونیخ
تیم فوتبال بارســلونا در دیدار مرحله یــک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا، برابر بایرن مونیخ درهم کوبیده شد تا شکستی تاریخی 

رقم بخورد.
تیم های فوتبال بارســلونا و بایرن مونیخ در مرحلــه یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا به مصاف هم رفتند. این دیدار که به صورت تک بازی و در شــهر 
لیسبون برگزار شد، با شکست سنگین و تاریخی بارسا همراه شد تا نماینده آلمان 
قدرتنمایی چشمگیری داشته باشد. در پایان نود دقیقه تلاش دو تیم، مونیخی ها 
هشــت بر دو بر حریف غلبه کردند. بارسلونا برای اولین بار از سال 1946، در یک 
بازی 8 گل دریافت کرد.گل های بایرن مونیخ در این دیدار را توماس مولر )دقایق 
4 و 31(، ایوان پریشــیچ )22(، ســرژ گرنابری )28(، جاشوا کیمیچ )63(، رابرت 
لواندوفســکی )82( و فیلیپ کوتینیو )85 و 89( و گل های بارسلونا را دیوید آلابا 
)گل به خودی 7( و لوئیس سوارز )57( به ثمر رساندند.با این نتیجه، بایرن مونیخ 

در مرحله نیمه نهایی بایستی با برنده منچسترسیتی و المپیک لیون بازی کند.
بارتامئو، رئیس باشــگاه بارســلونا بعد از این باخت تاریخی در مصاحبه با 
نشــریه »مارکا« اسپانیا، گفت: این یک شکســتی سنگین است. می خواهم به 
بایــرن مونیخ تبریک بگویــم. آنها بازی خوبی از خود به نمایش گذاشــتند و 
مستحق برد بودند.وی افزود: باید تصمیمات گسترده ای بگیریم. فکرهایی داریم 
ولــی امروز زمان تصمیم گیری نیست.رئیس بارســلونا ادامه داد: از هواداران به 
خاطر این شکســت عذرخواهی می کنیم.تلاش می کنیم با تصمیمات خود در 

هفته آینده امید هواداران را زنده کنیم.
نشریه »اســپورت« کاتالونیا خبر داد باشگاه بارســلونا طی ساعات آینده 
تصمیمات مهمی را بعد از شکســت سنگین مقابل بایرن مونیخ خواهد گرفت.
اولین تصمیم اساســی برکناری ستین از روی نیمکت مربیگری است که طی 
ســاعات آینده رخ می دهد. برکناری ســتین قطعی اســت چون رختکن تیم 
از این مربی بســیار ناراحت اســت و او جایی روی نیمکت مربیگری بارســلونا 
در فصــل آینده ندارد. ژاوی هرناندز تمایل زیادی برای مربیگری در بارســلونا 
دارد اما اکنون نمی خواهد این کار را کند. به همین خاطر مائوریســو پوچتینو، 
سرمربی سابق تاتنهام که قرار بود در زمستان هدایت بارسلونا را برعهده بگیرد 

نزدیکترین و اصلی ترین گزینه برای جانشینی ستین است.

ریوآوه با پورتو برای انتقال طارمی توافق کرد
باشگاه ریوآوه با پورتو برای انتقال مهاجم ایرانی اش به توافق رسید. نشریه 
»آبولا« پرتغال دیروز خبر داد که مهدی طارمی، مهاجم ایرانی ریوآوه به نظر 
می رسد گزینه دیگری جز انتخاب پورتو را ندارد. ریوآوه با پورتو به توافق رسید 
و طی ساعات آینده این انتقال مشخص می شود.بازیکن ملی پوش ایرانی گزینه 
اول برای تقویت خط حمله پورتو در فصل آینده اســت. طارمی هم به دنبال 
تجربه کردن محیطی جدید است. البته براگا هم مشتری مهاجم ایرانی است 
اما ریوآوه با پورتو به توافق رسیده است. طارمی در فصل گذشته لیگ پرتغال 

با زدن 18 گل در میان بهترین گلزنان فصل قرار گرفت.
تکلیف دومین تیم صعود کننده به لیگ برتر 

امشب مشخص می شود
پس از صعود مس رفســنجان به لیگ برتر امروز از بین 3 تیم آلومینیوم 
اراک، مس کرمان و خوشــه طلایی ســاوه یک تیم دیگر با لیگ دســته اول 
خداحافظی خواهد کرد.دیدارهای هفته ســی و چهارم لیگ دســته امشب از 
ســاعت 20 به صورت همزمان برگزار می شود. مس رفسنجان با سرمربیگری 
محمد ربیعی هفته گذشــته هم صعودش را به لیــگ برتر قطعی کرد و هم 
قهرمانــی اش در این مســابقات را، به این ترتیب مس رفســنجان یک بازی 
تشریفاتی با بادران تهران برگزار خواهد کرد و بعد از آنجام قهرمانی مسابقات 
را بالای سر خواهد برد. نتیجه این بازی تاثیری در سرنوشت تیم های بالانشین 
جدول ندارد. با این حال سه مسابقه دیگر هفته بسیار حساس و هیجان انگیز 
دنبال خواهد شــد. آلومینیــوم اراک در حال حاضر با 60 امتیاز و تفاضل گل 
بهتر نسبت به مس کرمان در رده دوم جدول لیگ قرار دارد. اراکی ها این هفته 
به مصاف تیم داماش گیلان خواهند رفت که دغدغه ســقوط ندارد و در رده 
دوازدهم جدول اســت. در تبریز هم مس کرمان مقابل تیم سقوط کرده علم 
و ادب تبریز بازی دارد و به نظر می رســد که کار راحتی برای مس باشــد که 
هم تفاضل گلش را بهتر از آلومینوم کند و هم به یک پیروزی شیرین برسد و 
به عنوان دومین تیم کرمانی به لیگ برتر صعود کند. این ظاهر ماجراست اما 
وقتی بدانیم علم و ادب یا همان شهرداری تبریز خانه  رسول خطیبی سرمربی 
آلومینیوم اســت آن وقت است که متوجه خواهیم شــد که کار مس خیلی 
هم در تبریز راحت نیســت. خوشه طلایی ساوه دیگر تیم استان مرکزی هم 
بخت اندکی برای صعود به لیگ برتر دارد و اگر دو تیم آلومینیوم و مس کرمان 
شکســت بخورند و این تیم بتواند تیم هوادار را شکست بدهد در آنصورت در 
عین ناباوری خوشه طلایی به همراه مس رفسنجان فصل آینده در لیگ برتر 
خواهنــد بود.در انتهــای جدول هم بعد از علــم و ادب تبریز از بین تیم های 
سپیدرود، نیروی زمینی، ملوان، رایکا بابل و حتی قشقایی شیراز دو تیم دیگر 

باید به لیگ دسته دوم سقوط کنند.

تعویق مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و 
جام ملت های آسیای ۲۰۲۳ چین فرصتی مناسب برای 
فدراسیون فوتبال ایران و سازمان لیگ برای تنظیم 

تقویم بود.
آنچه ایــن روزها به دغدغه ای جدی برای فدراســیون 
فوتبال و ســازمان لیگ تبدیل شــده بود، به تنظیم تقویم 
مســابقات لیگ، جــام حذفی و اردوهای تیــم ملی ارتباط 
داشــت. تقویمی که به دلیل فیفادی های سپتامبر، اکتبر و 
نوامبر کار را برای برنامه ریزی سازمان لیگ سخت و پیچیده 
می کــرد، چراکه AFC قصــد دارد دیدارهای باقیمانده لیگ 
قهرمانان آســیا را در ماه سپتامبر برگزار کند، اما حالا همه 

چیز به نفع فدراسیون فوتبال شد.
پیش از هر چیز، فدراســیون فوتبال و سازمان لیگ به 
دنبال تاریخی مناســب برای پایان دادن به بازی های لیگ، 
برگزاری دیدارهای باقیمانده جام حذفی و برگزاری اردوی 
تیم ملی بودند، به نحوی که به تقویم لیگ قهرمانان آســیا 
هم آسیبی وارد نشود. طبق برنامه قرار بود دیدارهای مرحله 
نیمه نهایی جام حذفی پیش از اردوی تیم ملی برگزار شود 
و دیدار فینال را زمانی که تقویم اجازه می دهد، برگزار کنند. 
اما مسئله اینجا بود که پس از اردوی تیم ملی بلافاصله لیگ 
قهرمانان آســیا )24 شهریور تا 12 مهر( به صورت متمرکز 
در قطر برگزار خواهد شد و قرار بود پس از این تاریخ اردوی 
تیم ملی برای دیــدار 17 مهر مقابل هنگ کنگ و 22 مهر 
مقابل کامبوج برگزار شود. عملًا زمانی برای برگزاری دیدار 
فینال جام حذفــی باقی نمی ماند، مگر اینکه اســتقلال و 
پرســپولیس که یکی از آنها پای فینال خواهند بود، از لیگ 
قهرمانان آســیا حذف شــوند که چنین مسئله ای هم قابل 

پیش بینی نیست.
حالا، با لغو دیدارهای انتخابی جام جهانی سازمان لیگ 
این فرصت را دارد که با خیالی آســوده برای برگزاری فینال 
جام حذفی و همچنین آغاز فصل آینده لیگ برتر برنامه ریزی 
کند. طبق گفته ســخنگوی فدراســیون فوتبال اردوی ماه 
سپتامبر تیم ملی برگزار خواهد شد، اما ممکن است این اردو 

*سرانجام پس از کش و قوس های فراوان، سفارت سوییس در تهران به هیئت ایرانی جهت امکان دریافت ویزا و حضور در دادگاه 
وقت مصاحبه داد.آرش میراســماعیلی با اعلام این مطلب اظهار کرد: طبق اعلام سفارت سوییس قرار است روزهای سه شنبه و 
چهارشنبه هفته جاری در 2 گروه برای تحویل مدارک در محل سفارت حاضر شویم.رئیس فدراسیون جودو افزود: بنده به همراه 
آقایان داورزنی و سجادی روز سه شنبه در سفارت حاضر خواهیم شد و مجید زارعیان سرمربی تیم ملی جودو به همراه وکیل و 

دستیار وکیل روز چهارشنبه به سفارت سوییس می روند.وی در پایان گفت: امیدوارم شرایط برای حضور هیئت ایرانی در جلسه 
روز 26 شهریور ماه دادگاه رسیدگی به شکایت ایران از تعلیق جودو فراهم شود و بتوانیم در دادگاه CAS حاضر شویم.

*طی حکمی از ســوی سیدحسن طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته، امین مزارعی به عنوان رئیس کمیته استعدادیابی این 
فدراسیون منصوب شد.

کوتاه تر شود یا فرصتی برای برگزاری فینال جام حذفی پیش 
از آغاز لیگ قهرمانان آسیا وجود داشته باشد تا تقویم طولانی 
فصل 99-98 فوتبال ایران به این شــکل بسته شود. در این 
صورت فرصتی مناسب هم برای سازمان لیگ وجود خواهد 

داشت تا برنامه ریزی بهتری برای فصل آینده داشته باشد.
همه اینها در کنار شــرایط تیم ملی، بازهم پوئن مثبتی 
برای فوتبال ایران خواهد بود. بسیاری از لژیونرها مدت هاست 
بازی رســمی انجام نداده اند یا مانند بازیکنان داخلی فصلی 
پرنوســان را داشته اند. چند بار برگزاری تمرینات بدن سازی 
و آماده  ســازی، مسابقات فشرده، مصدومیت و... مسلماً روی 
عملکــرد تیم ملی هــم تأثیر خود را می گذاشــت، اما حالا 
در صورتی که حتی در ســریع ترین زمان ممکن ماه ژانویه 
بازی های انتخابی جام جهانی برگزار شود، بازیکنان تیم ملی 
هم با شــروع فصل جدید رقابت های باشــگاهی به آمادگی 
مناسبی می رسند. شاید تنها آســیب در این راه، دور بودن 

بازیکنــان از هماهنگــی در ترکیب تیم ملی باشــد که این 
مســئله هم باید در بازی های دوستانه حل و فصل شود که 

کار چندان دشواری نیست.
این در حالی است که سایت »اسپورت« عربستان خبر 
داد زمان بندی جدید انتخابی جام جهانی 2022 در جلسه 

سپتامبر)شهریور( کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می شود. 
مجموع اتفاقات، نشــان می دهد که تعویق مســابقات 
انتخابی جــام جهانی 2022 فرصتی بوده اســت که فیفا و 
AFC به فوتبال ایران داده اند و حالا باید با اســتفاده درست 
از ایــن زمان و با برنامه ریزی مناســب برای برگزاری لیگ و 
اردوهای تیم ملی، بیشــترین بهــره را از این فرصت برد. از 
طرفی اگر تا آن زمان اساســنامه فدراسیون فوتبال به تأیید 
برســد و با برگزاری انتخابات تکلیف رئیس بعدی فدراسیون 
مشخص شود، بی ثباتی در فدراســیون هم به اتمام خواهد 
رسید تا تیم ملی با آرامش بیشتری دیدارهای باقیمانده خود 

را برگزار کند.
مشکل پرداخت حقوق مربیان تیم ملی

البته تعویق بیش از 6 ماهه مســابقات انتخابی تیم ملی 
باعث خواهد شــد دوران بیکاری مربیان خارجی تیم ملی از 
یک ســال فراتر برود و فدراسیون  فوتبال موظف به پرداخت 

حقوق مربیانی باشد که کاری انجام نداده اند.
بی گمــان هر چقــدر کرونا باعث ضرر و زیان مشــاغل 
مختلف در جهان شده است اما مربیان ملی در ماه های اخیر 
جزو پردرآمدترین شــاغلان بودند که در ازای استراحت در 
منزل و تماشــای بازی ها، حقوق و دستمزد خود را دریافت 

کرده اند.
حال این سؤال مطرح می شود که دستمزد مربیان ملی 
در دوران کرونا چطور پرداخت می شــود. در همان روزهای 
نخست شیوع کرونا در جهان، اسکار تابارس، سرمربی کهنه 
کار تیم ملی اروگوئه بعد از 12 سال به کار خود در این تیم 
پایان داد. هم چنین اماراتی ها که به واســطه منابع هنگفت 
دولتی و پول فروش نفت مشکلی از بابت پرداخت دستمزد 
مربیان ندارند، سرمربی تیم ملی کشورشان را کنار گذاشتند. 
در ایرلند شــمالی نیز، ماکیل اونیل، بعد از 9 سال مربیگری 
به دلیل تعویق مسابقات بین المللی به خاطر کرونا از سمتش 
استعفا کرد. در سایر کشورها مانند انگلیس نیز، گرت ساوت 

گیت 30 درصد از دستمزد خود را کاهش داده است.
کارلــوس کی روش، مربی پیشــین تیم ملــی ایران و 
کنونی کلمبیا و همین طور برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم 
ملی عمان از جمله مربیانی بودند که در نخســتین روزهای 
شــیوع کرونا، درخواست کاهش دستمزدشان را برای کمک 

به فدراسیون های طرف قرارداد خود ارائه کردند.
البته فدراســیون فوتبال به علت مشکلات مالی متعدد 
هنــوز مبلغی را به اســکوچیچ پرداخت نکــرده ولی بعد از 
گذشــت چندین ماه از فعالیت ایــن مربی و به خصوص در 
آســتانه فصل جدید فوتبال که مربیــان در تدارک انتخاب 
تیم های جدید خود هســتند، باید نحوه همکاری دو طرف 

مشخص و برای اهالی فوتبال اطلاع رسانی شود.

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال-جام آزادکان

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

133199555282766. مس رفسنجان

2331612539201960. آلومینیوم اراک

3331612539231660. مس کرمان

433178843241959. خوشه طلایی ساوه

5331661149371254. بادران تهران

633131374335852. هوادار

733131372417752. نود ارومیه

8331214738261250. گل ریحان البرز

933129123225745. استقلال خوزستان

10331013104039143. آرمان گهر

11331012113332142. فجر سپاسی

742-1233119132734. داماش گیلان

536-133399153338. قشقایی شیراز

534-1433713132833. رایکا بابل

934-1533810153140. ملوان

1432-163388173145. نیروی زمینی

2130-173386192546. سپیدرود رشت

6810-183324271482. شهرداری تبریز

همدان- خبرنگار کیهان:
رئیس دیوان عالی کشــور با بیان اینکه کسی 
که با ناحق رای صادر کند صلاحیت قضاوت ندارد 
گفت: نباید دادســراها جولانگاه دلالان شود زیرا 
ردپای دلالان در مراجع قضایی فســاد به دنبال 

دارد.
حجت الاسلام والمسلمین سید احمد مرتضوی مقدم 
در جمع قضاوت و کارکنان دســتگاه قضایی در همدان، 
گفت: نباید اجازه داد که پای دلالان به دســتگاه قضایی 
باز شود این در حالی است که در کشور قضات شایسته، 

مستقل و مومن وجود دارد و با فساد مبارزه می کنند.
وی تســریع در رســیدگی پرونده  هــای قضایی و 
جلوگیری از پاس کاری را از نکات مهم و ارزشمند در امر 
مبارزه با فســاد عنوان کرد و افزود: یکی از مصیبت های 
کشور پاس کاری اســت در حالی که دستور قضایی باید 

شفاف و تکلیف آن مشخص باشد.
رئیس دیوان عالی کشور با بیان اینکه باید به سلیقه 
و ابتکاری جدید از روند اضافی دادرسی کاسته و یا حذف 
شود یادآور شد: آنچه در دستگاه قضایی باید مورد توجه 
قرار گیرد خروجی دادگاه ها اســت از این رو رای صادره 

باید محکم، مستدل و متقن باشد.
وی با اظهار گلایه از فرآیند دادرســی در دادگاه ها،  
خاطرنشــان کرد: وقتی رای قطعی و متقن صادر شــود 
چه نیازی اســت که فرجام خواهی و پرونده برای بررسی 
مجدد به شعب مختلف و دیوان عالی کشور ارسال شود.

رئیس دیوان عالی کشــور اظهار داشت: نباید حب و 
بغض، جاه و مقام و نفوذ، در رای حاکم تاثیرگذار باشــد. 
گفتنی است در این مراسم از سامانه »ساآب« در راستای 
ارزشــیابی آرای صادره از محاکم بدوی به عنوان طرحی 

ابتکاری در استان همدان رونمایی شد.

40 میلیون ریال بین آنچــه صادرکننده از صادرات زعفران 
به دســت می آورد با آنچه بانک مرکزی از وی مطالبه دارد، 

تفاوت است.
نایب رئیس شــورای ملی زعفــران گفت: بالا بودن نرخ 
پایه گمرکی برای صادرات زعفران مانع تسویه حساب ارزی 
صادرکنندگان و رفع بدهی مربوط به سال های 97 و 98 آنها 

به بانک مرکزی شده است.
وی افزود: پیشــنهاد صادرکنندگان زعفــران به بانک 
مرکزی این اســت که مســئولان این بانک نرخ روز زعفران 
را در تاریخ هایی که هر صادرکننده در ســال های 97 و 98 
زعفران صادر کرده است، با مراجعه به بورس و نرخ روز دلار 
را با مراجعه به ســامانه نیما مشاهده کرده و در صورتی که 
صداقت صادرکنندگان ثابت شــد، براساس نرخ واقعی پایه 
گمرکی، ارز حاصل از صــادرات را از صادرکنندگان زعفران 

مطالبه کنند.
وی گفت: صادر نشدن زعفران به ضرر اشتغال و اقتصاد 
کشور بوده و منجر به تعطیلی واحدهای بسته بندی زعفران 

خواهد شد.
رئیس اتحادیه صادرکنندگان زعفران ایران افزود: پیرو 
درخواســت شــورای ملی زعفران مبنی بر کاهش نرخ پایه 
گمرکی صادرات این محصول از هر کیلوگرم یکهزار و 300 
دلار به حداقــل 377 دلار و حداکثر 565 دلار، نمایندگان 
گمرک، ســازمان توســعه تجارت، وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، وزارت جهاد کشــاورزی و اتاق بازرگانی ایران پس 

از بررسی مستندات موجود با این پیشنهاد موافقت کردند.
وی ادامــه داد: از یک ماه قبــل مصوبه جدید مبنی بر 
صادرات زعفران با نرخ پایه گمرکی یاد شده در کشور اجرایی 
شــده اما بانک مرکزی همچنان بر اعمال نرخ پایه گمرکی 

یکهزار و 300 دلار اصرار دارد.
وی افزود: صادرات زعفران در چهار ماه نخســت امسال 
51 تن و 96 کیلوگرم بود که نسبت به مدت مشابه سال قبل 

از نظر وزن 10 درصد کاهش داشت.
میــری ادامه داد: قیمت هر کیلوگرم زعفران در ســال 

جاری به 60 میلیون تا 140 میلیون ریال رسید.

رئیس  ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
مرکزی گفت: واردات انواع ماشــین آلات فرســوده 
راه ســازی با هدف حمایت گسترده از واحد تولیدی 
هپکو اراک در سال جهش تولید از سوی وزارت صمت 

متوقف شد. 
»سعید جعفری کرهرودی« در گفت و گو با ایرنا، افزود: بر 
اساس دستور مستقیم وزارت صنعت، معدن و تجارت تمامی 
ثبت سفارش های ماشین آلات دست دوم و فرسوده راه سازی 

لغو شده است.
وی ادامــه داد: با توجه بــه منویات مقام معظم رهبری 
مبنی بر حمایت موثر از واحدهای صنعتی و تولیدی در سال 
جهش تولید و پیشــگیری از بروز اختــلال در روند تولید و 
 اشتغال شرکت هپکو و  پیگیری های صورت گرفته از سوی 
سازمان صمت اســتان ثبت سفارش ماشــین آلات معدنی 
متوقف و ثبت سفارشــی بعد از ابــلاغ هیئت دولت صورت 

نپذیرفته است.
رئیس  ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی 
اظهار داشت: با اجرای این مصوبه زمینه سفارش گیری برای 
محصولات این واحد صنعتی شــتاب بیشــتری گرفته و با 
آغاز روند تولید فزاینده مشــکلات اصلــی آن رفع و یکی از 
بزرگ ترین شــرکت های مادر تخصصی کشور به مدار تولید 

بازمی گردد.
جعفــری کرهرودی بیــان کرد: واردات ماشــین آلات 
راه سازی به کشور که بیشتر کارکرده هستند، یکی از عوامل 
مهم رکود شرکت هپکو اراک بود که انتظار می رود جلوگیری 
از واردات این محصــولات گام مهمی در جهت رونق دوباره 

این واحد تولیدی باشد. 

فرمانده سپاه ولیعصر)عج( گفت: پنج هزار سری جهیزیه با هدف ترویج امر ازدواج و کمک به خانواده های 
کم بضاعت به همت ســپاه ولیعصر)عج(، ســتاد اجرایی فرمان امام و خیران استان به زوج های جوان اهدا 

می شود. 
به گزارش ایرنا آیین اهدای 100 سری جهیزیه به زوج های کم بضاعت استان خوزستان عصر جمعه با حضور جمعی از 

فرماندهان سپاه استان و مسئولان ستاد اجرایی فرمان امام در سرسرای امام خامنه ای مجتمع فجر برگزار شد.
سرتیپ حسن شــاهوارپور ، اظهار داشت: روز عید سعید غدیر اهدای 500 سری جهیزیه شامل یخچال، فرش، اجاق 
گاز، وســایل آشــپزخانه و پتو به ارزش 75 میلیارد ریال به زوج های کم بضاعت در سطح استان آغاز و به همین مناسبت 

100 سری جهیزیه در همان روز به زوج ها اهدا شد.
وی افزود: همچنین عصر جمعه 100 ســری جهیزیه دیگر به زوج های اســتان اهدا و تا پایان هفته جاری نیز 300 

سری دیگر به نوعروسان اهدا می شود.
فرمانده سپاه ولیعصر)عج( ادامه داد: همچنین با هماهنگی های صورت گرفته با ستاد اجرایی فرمان امام و خیران استان 

تا پایان سال اهدای چهار هزار و 500 سری جهیزیه دیگر به زوج های کم بضاعت در دستور کار قرار گرفت.
شرکت فولاد خوزستان نیز عصر جمعه به همت قرارگاه سازندگی و محرومیت زدایی شهدای فولاد با هدف کمک به 
خانواده های محروم و ترغیب جوانان به امر ازدواج، 100 ســری جهیزیه شــامل یخچال، لباسشویی، اجاق گاز، تلویزیون، 
فرش، جاروبرقی، سرویس خواب، پشتی، پتو، پنکه، ساعت، اتو بخار، سرویس کامل آشپزخانه و بسته فرهنگی به زوج های 

جوان اهدا کرد.

پاکسازی آلودگی نفتی 
در اسکله بندر خرمشهر

مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشــهر گفت: بــا اقدام به موقع، 
عملیات مقابله با آلودگی نفتی در اسکله شماره هفت بندر خرمشهر 

با موفقیت انجام شد. 
به گزارش ایرنا، نوراله اســعدی، اظهار کرد: با توجه به اعلام وقوع آلودگی 
در اسکله شماره هفت خرمشــهر، بلافاصله تمهیدات لازم برای مقابله با این 

آلودگی در دستور کار قرار گرفت و تیم ارزیابی به محل اعزام شد.
وی افزود: با حضور تیم ارزیابی در محل و بررســی موضوع، تیم عملیاتی 

مقابله با آلودگی به اسکله مورد نظر اعزام شد. 
مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشــهر ادامه داد: بــا حضور تیم مقابله با 
آلودگی در محل،  با اســتفاده از قایق، بوم، پد جاذب و اسکیمر دلتا آلودگی 
به طور کامل ابتدا توسط بوم جاذب مهار و سپس توسط پد جاذب جمع آوری 

و توسط اسکیمر دلتا پاکسازی شد.
اســعدی خاطرنشــان کرد: در این عملیات اســکیمر دلتا نیز به منظور 

پاکسازی کامل محدوده آلودگی استفاده شد.
وی تصریــح کــرد: تاکنون با وجود بررســی های میدانی و بازرســی از 

شناور های موجود در محدوده آلودگی، منبع آلودگی مشخص نشده است.
مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر اظهار داشت:  آلودگی به وجود آمده 

با تلاش نیروهای مقابله با آلودگی رفع شد.

معاون وزیر صمت اعلام کرد:
رفع کمبود لاستیک در کشور

از هفته جاری
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس سازمان حمایت حقوق 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان کشــور از رفع مشکل لاستیک در 

کشور از هفته جاری  خبر داد. 
عبــاس تابــش، در گفت وگو با ایرنــا با بیان اینکه در زمینه  لاســتیک، 
انباشــت کالا برای لاســتیک های وارداتی در گمرک را داشــتیم که با مصوبه 
ســتاد اقتصادی دولت در حال ترخیص  اســت، افزود: از سوی دیگر با نهایی 
شدن قیمت لاســتیک تولید داخل که در ســامانه بارگذاری شده و رشد 10 

درصدی تولید  در تامین لاستیک کشور مشکلی نخواهیم داشت.
وی اضافه کرد: خودروهای  باری نیز در سامانه مربوطه بارگذاری شده و با 
حواله راهداری لاستیک با نرخ مصوب به آنها عرضه می شود تا بتوانیم مدیریت 
عرضه و تقاضا را داشــته باشیم و اگر عاملان عرضه لاستیک قیمت مصوب را 

رعایت نکنند عاملیت آنها ابطال خواهد شد و افراد جایگزین معرفی می شوند.
وی از تشکیل 564 پرونده کلان به ارزش افزون بر 23 هزار میلیارد تومان 
در چهار ماه نخست امسال در ستاد سازمان حمایت از حقوق تولیدکنندکان و 

مصرف کنندگان خبر داد.
وی ایــن پرونده هــا را پرونده هــای متعدد صنفی و تولیــدی مربوط به  
بخش هایی مانند فولاد و پتروشــیمی عنوان و تصریح کرد: این پرونده ها فقط 
پرونده های کلان هستند یعنی این پرونده ها با ارزش یک میلیارد تا 15 میلیارد 
تومان هســتند. وی  با اشــاره به  تعیین نرخ  قیمت  سیمان افزود: در مصالح 
فروشــی ها  باید هر پاکت سیمان تیپ دو 50 کیلویی پاکتی، 17 هزار و 500  
تومان عرضه شــود که عرضه بالاتر از این میزان بر اســاس توافق با بنگاه ها و 
انجمن مربوطه  در صورت گزارش تخلف بازرســان عاملیت آنها ابطال و عامل 

جایگزین معرفی می شود.
تابش بیان کرد: برای پروژه های عمرانی و انبوه سازان نیز مقرر شد سیمان  
تیــپ 2 فله با معرفی نامه رســمی هر تن با قیمت 220 هــزار تومان تحویل 

صاحبان پروژه ها شود.

جهان آرا خرمشهر  فولاد شهید  کارگران شرکت 
خواستار افزایش میزان حقوق و مزایای خود شدند.

به گزارش ایرنا بیش از  120 نفر از کارگران شرکت فولاد 
شــهید جهان آرا خرمشهر دیروز )شنبه( با ابزار گله مندی از 
اجرا نشدن طرح طبقه بندی مشاغل از سوی پیمانکاران این 
شرکت دست از کار کشیدند و حقوق و مزایای خود را طبق 

قانون خواستار شدند.
کارگران معترض گفتند: کارگران در شرایط آب و هوای 
بالای 50 درجه تلاش می کنند و حق این را دارند که طبق 

قانون حقوق و مزایای خود را دریافت کنند.
سرپرســت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی خرمشــهر 
درخصوص مشکل کارگران شرکت فولاد جهان آرا خرمشهر 
گفت: پیگیری مســائل و مشــکلات کارگران شرکت فولاد 
جهان آرا درحال پیگیری است و دستگاه های ذیربط در این 

رابطه قول مساعد داده است.
حمید ظریف  خســرج، اظهار داشــت: با توجه به اینکه 
پیمانکاران طرف قرارداد شرکت ها و سازمان ها در خرمشهر 
تا شهریورماه باید طرح طبقه بندی مشاغل را برای کارگران 
خود اعمال کنند از هفته گذشته مکاتباتی با این شرکت ها 

انجام شده است.
وی شــمار کارگران شاغل شرکت فولاد شهید جهان آرا 
را  800 نفر  اعلام کرد و افزود: طبق بخشنامه وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی پیمانکاران موظف اند افزایش سنواتی را 
برای کارگران خود تا شــهریور ماه اعمال کنند و در صورت 
تخلف از این قانون موضوع از طریق مراجع حل اختلاف اداره 

کار و سایر نهادهای قانونی پیگیری می شود.

 کلاهبردار ۲۱۶ میلیاردی 
در دام پلیس 

فرمانده انتظامی خوزســتان گفت: فردی که با شیوه پیش فروش 
امــلاک بیش از ۲۱۶ میلیــارد ریال کلاهبرداری کرده بود، توســط 

کارآگاهان پلیس آگاهی اهواز دستگیر شد. 
ســرتیپ حیدر عباس زاده ،  افزود: در پی وقوع چنــد فقره کلاهبرداری با 
شیوه و شــگرد خرید و فروش املاک )پیش فروش( در سطح شهرستان اهواز، 
موضوع در دستور کار ماموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 

استان قرار گرفت.
وی اضافه کرد: ماموران با انجام کار اطلاعاتی پس از شناســایی کلاهبردار 

متواری، وی را در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند.
وی با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیسی به 9 فقره کلاهبرداری به ارزش 
216 میلیــارد و 600 میلیون ریال اعتراف کرد، افزود: در بررســی کارآگاهان 
مشــخص شد وی به شیوه مشارکت باصاحب زمین در ساخت وساز آپارتمان و 

انجام قولنامه صوری با خریداران اقدام به کلاهبرداری کرده است.
فرمانده انتظامی خوزســتان به شهروندان توصیه کرد که برای پیش خرید 
ملک باید علاوه بر اینکه از صحت و سقم اسناد ارائه شده از سوی فروشنده آگاه 
و مطمئن شــوند، قرارداد را در بنگاه های معاملات ملکی دارای مجوز منعقد و 

کد رهگیری معتبر دریافت کنند.

کشف ۲8۳  دستگاه ماینر در کارخانه آجر
جانشین فرمانده نیروی انتظامی آذربایجان  شرقی از کشف تعداد 
۲۸۳ دستگاه استخراج ارز دیجیتال )ماینر( قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد 

ریال در شهرستان شبستر خبر داد. 
ســرتیپ  علی  محمدی ، افزود: در پی کســب خبری مبنی بر نگهداری و 
استفاده غیرمجاز از دستگاه های اســتخراج ارز دیجیتال در انبار یک کارخانه 
تولید آجر سفال در یکی از شهرک های صنعتی شهرستان شبستر موضوع در 

دستور کار ماموران پلیس آگاهی  قرار گرفت.
وی اظهار داشــت: ماموران پلیس آگاهی به اتفاق ماموران اداره برق پس 
از هماهنگی های لازم دســتگاه قضایی در بازرسی از این کارخانه، تعداد 283 
دستگاه ماینر و 10 دستگاه سرور و سایر متعلقات آن را کشف و ضبط کردند.

محمدی با اشــاره به اینکه کارشناسان ارزش تقریبی دستگاه های کشف 
شده را 20 میلیارد ریال اعلام کرده اند، گفت: در این رابطه یک نفر دستگیر و 

پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل داده شد.

رئیس کل دادگستری اســتان اردبیل از انهدام 
شبکه هرمی یونیک فاینانس با ورود دستگاه قضایی و 

دستگیری سرشبکه های آن خبر داد. 
به گزارش ایرنا ، ناصر عتباتی ، اظهار داشت: این شرکت 
توســط فردی اهل اردبیل و ســاکن ترکیه در سال 1397 
پایه  گذاری شــد و سه متهم دیگر زیرمجموعه های مستقیم 

این فرد در پونیک فاینانس بودند.
وی افــزود: با توجه به اقامت متهم ردیف اول در ترکیه، 
شبکه یونیک فاینانس در اردبیل »آرسی« rc مورد نیاز برای 
افتتاح حســاب جدید را از طریق وی تهیه می کرد ، به این 
صورت که ارز مذکور به صورت دلار توسط متقاضیان تهیه و 
در اختیار یکی از متهمان قرار می گرفت و وی آن را توســط 
برادر خود به صرافان ارسال می کرد تا ارز مربوطه به صورت 

حواله از کشور خارج شود.
 وی در خصوص میزان ارزهای خارج شــده از کشــور 
توســط متهمان گفت: با توجه به بررسی های صورت گرفته 
با اقدامات متهمان پرونده تقریبا 3/5 میلیون دلار به طریق 

مذکور ارز از کشور خارج شده است.
 عتباتی با تشــریح عناوین اتهامی متهمان این پرونده 
بیان کرد: اخلال در نظام اقتصادی و ارزی کشــور از طریق 
عضویت و جذب اعضا در شــرکت هرمی یونیک فاینانس به 
منظور کســب در آمد و منفعت غیرقانونی اتهام متهمان این 

پرونده است.
 رئیس کل دادگستری اســتان اردبیل افزود: تحقیقات 
مقدماتی این پرونده در شــرف تکمیل است و متهمان پس 
از تفهیم اتهام و صدور قرار تامین کیفری متناسب به زندان 

معرفی شده اند.

انهدام باند سارقان مسلح جاده ای
 در اندیمشک

فرمانده انتظامی خوزســتان گفت: باند سه نفره سارقان مسلح 
جاده ای در شهرستان اندیمشک شناســایی و اعضای آن دستگیر 

شدند.
سرتیپ حیدر عباس زاده بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه 
محموله و بار رانندگان خودروهای عبوری در جاده های اندیمشک، موضوع در 

دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان شعبه مبارزه با سرقت پلیس آگاهی اندیمشک موفق 
شــدند با کار اطلاعاتی باند سه نفره سارقان مسلح ســابقه دار را شناسایی و 
ضمــن هماهنگی با مرجع قضایی در عملیاتی متهمان را در مخفیگاهشــان 

دستگیر کنند.
وی ادامه داد: در بازرســی از مخفیگاه ســارقان، 2 دســتگاه خودرو پژو 
ســرقتی، اموال مســروقه شــامل کالای خانگی و انواع پارچه به ارزش چهار 

میلیارد ریال به همراه تعدادی فشنگ جنگی و مدارک هویتی کشف شد.
وی بیان کرد: متهمان در بازجویی پلیس به چهار فقره ســرقت مسلحانه 

محموله های جاده ای اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی خوزســتان گفت: این متهمان به دلیل ســوابق سرقت 
مســلحانه، سرقت به عنف و تیراندازی منجر به قتل در تعقیب قضایی بودند. 
تلاش پلیس برای کشف سایر ســرقت های احتمالی و اسلحه به کار رفته در 

سرقت های مسلحانه ادامه دارد.

بازداشت کلاهبردار 700 میلیاردی 
در محمودآباد

فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری کلاهبردار 7۰۰ 
میلیارد ریالی در شهرستان »محمود آباد« خبر داد. 

ســرتیپ »مرتضی میرزایی« اظهار داشــت: در پــي مراجعه تعدادی از 
شهروندان مبنی برکلاهبرداری از آنان درخصوص خرید و فروش ویلا و زمین، 

موضوع در دستور کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.
وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیســی، ماموران 
موفق شــدند، فردی را که در شهرســتانهای مختلف با جعل اسناد و مدارک 

اقدام به فروش منازل ویلایی، زمین و مال غیر می کرد، شناسایی کنند.
وی اضافه کرد: با هماهنگی قضائی متهم در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه 
دســتگیر شــد که در تحقیقات و بازجویی هــای فنی پلیس به ســه فقره 

کلاهبرداری از شهروندان در استان های تهران، البرز و مازندران اعتراف کرد.
وی از شــهروندان خواست: قبل از هرگونه معاملات ملکی نسبت به اخذ 
اســتعلامات لازم از مراکز رســمی و دولتی اقدام کرده و مراقب افراد شیاد و 

کلاهبردار در انجام معاملات باشید.

واردات
 ماشین آلات فرسوده راه سازی 

به کشور متوقف شد

کارگران شرکت فولاد جهان آرا 
خواستار افزایش حقوق خود شدند

کوچک ترین خطا در دستگاه  قضایی 
قابل اغماض نیست

صادرکنندگان زعفران خواستار کاهش نرخ پایه گمرکی این محصول شدند

فرمانــده انتظامی تایباد گفــت: ۹۲۰ هزار لیتر 
سوخت از نوع »نفت گاز« در گمرک مرزی دوغارون 

حین خروج از کشور کشف و ضبط شد. 
ســرهنگ علی اکبر قربانی ،  در گفت و گــو با ایرنا افزود: 
این مقدار سوخت در راســتای برخورد قاطع با قاچاقچیان 
و جلوگیری از خروج ســوخت از کشور توسط پلیس مبارزه 
با قاچاق و ارز این فرماندهی در یک عملیات از 31 کامیون 

ترانزیتی کشف شده است.

وی ادامه داد: این محموله کشف شده  یکی از بزرگترین 
پرونده های سوخت قاچاق طی سال جاری در این شهرستان 
است که سرکرده آن در استان تهران به دام افتاد و چند نفر 
دیگر نیز در این ارتباط  در گذرگاه رسمی دوغارون  دستگیر 

و به مرجع قضایی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی تایباد گفت: ارزش ریالی سوخت کشف 
شده افزون بر چهار میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد شده 

است.

۹۲۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در تایباد کشف شد

اهدای5 هزار سری جهیزیه به زوج های جوان خوزستان 
انهدام شبکه هرمی

 یونیک فاینانس در اردبیل

رئیس اتحادیه صادرکنندگان زعفران ایران گفت: 
صادرکنندگان این محصول برای حمایت از صادرات و 
تسویه حساب ارزی با بانک مرکزی، خواستار کاهش 

نرخ پایه گمرکی در نظر گرفته شده هستند. 
غلامرضا میــری ، در گفت و گو با ایرنا افــزود: نرخ پایه 
گمرکــی در نظر گرفته شــده برای صــادرات هر کیلوگرم 
زعفران در سال های 97 و 98 یکهزار و 300 دلار بود این در 
حالی است که میزان صادرات این محصول در سال های یاد 
شده با نرخ پایه گمرکی 500 تا 700 دلار برای هر کیلوگرم 
زعفران انجام می شد که مورد تایید سازمان امور مالیاتی نیز 

بود.
وی ادامــه داد: برای صادرکننــده ای که به عنوان مثال 
در طول سال 10 میلیون دلار صادرات زعفران داشت بانک 
مرکــزی در ازای این میزان صادرات، 20 میلیون دلار از وی 
مطالبه می کند که در هر دلار 35 هزار ریال و در هر کیلوگرم 


